1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20  июня  2019  года
	№
	327
	                                г. Анадырь

	Об установлении размера начальной (максимальной) цены контракта, заключаемого для обеспечения государственных нужд Чукотского автономного округа, при превышении которого цена закупаемых лекарственных препаратов не может превышать их предельную отпускную цену, указанную в государственном реестре предельных отпускных цен производителей на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов

В целях реализации положений части 10 статьи 31 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить, что размер начальной (максимальной) цены контракта, заключаемого для обеспечения государственных нужд Чукотского автономного округа, при превышении которого цена закупаемых лекарственных препаратов не может превышать их предельную отпускную цену, указанную в государственном реестре предельных отпускных цен производителей на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов, составляет десять миллионов рублей.

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин